
UCHWAŁA NR XXIV/169/2012
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 23 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Lipniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów 

 
Dział Rozdział

 
Paragraf
 

Treść Zmniejszenia Zwiększenia
 

600   Transport i łączność 101.524 zł  
 60016  Drogi publiczne gminne 101.524 zł  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

101.524 zł  

Ogółem    101.524 zł  

§ 2. Zwiększa się plan dochodów 

 
Dział Rozdział

 
Paragraf
 

Treść Zmniejszenia Zwiększenia
 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 15.200 zł 

 75618  Wpływy z innych  opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

 15.200 zł 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

  

Ogółem     15.200 zł 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 106.991 zł  
 60016  Drogi publiczne gminne 106.991zł  
  4270 Zakup usług remontowych 106.991 zł  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3.000 zł  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 3.000 zł  
  4810 Rezerwy 3.000 zł  
Ogółem    109.991 zł  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7B701DB8-EC09-458F-96A5-ED4FA8518947. Podpisany



§ 4. Zwiększa sie plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
710   Działalność usługowa  5.000 zł 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 
 5.000 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych  5.000 zł 
750   Administracja publiczna  467 zł 
 75023  Urzędy gmin  467 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 467 zł 

600   Transport i łączność  3.000 zł 
 60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
 3.000 zł 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

 3.000 zł 

851   Ochrona zdrowia  15.200 zł 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  15.200 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.200 zł 
  4430 Rózne opłaty i składki  3.000 zł 
Ogółem     23.667 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

Stanisław Mazur

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 7B701DB8-EC09-458F-96A5-ED4FA8518947. Podpisany



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/169/ 2012 
Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2012 rok. 

Rada Gminy w Lipniku uchwala: 

Zmniejsza się plan dochodów w Dziale 600 Transport i łączność w Rozdziale 60016 Drogi publiczne 
gminne w Paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 101.524 zł. 

Zwiększa się plan dochodów w Dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w Rozdziale 75618 
Wplywy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw w Paragrafie 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 15.200 zł. 

Zmniejsza się plan wydatków w Dziale: 

600 Transport i łączność w Rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w Paragrafie 4270 Zakup usług 
remontowych o kwotę 106.991 zł, 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w Rozdziale 75421 Zarządzanie 
kryzysowe w Paragrafie 4810 Rezerwy o kwotę 3.000 zł, 

Zwiększa się plan wydatków w Dziale: 

710 Działalność usługowa w Rozdziale 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) w Paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł, 

750 Administracja publiczna w Rozdziale 75023 Urzędy gmin w Paragrafie 4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 467 zł, 

600 Transport i łączność w Rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w Paragrafie 4390 Zakup 
usług obejmujących wykonanie eksperyz, analiz i opinii o kwotę 3.000 zł, 

851 Ochrona zdrowia w Rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w Paragrafie: 

- 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000 zł, 

- 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.200 zł, 

- 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 3.000 zł. 

Opracowała: 

Teresa Kwiatkowska 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7B701DB8-EC09-458F-96A5-ED4FA8518947. Podpisany




